BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

Số:       /TB-ĐHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký ứng tuyển chương trình Trao đổi sinh viên

với Đại học Quốc gia Chungnam, Hàn Quốc

Trong khuôn khổ hợp tác giữa Trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh (HCMULAW) và Đại học

Quốc gia Chungnam (CNU), Phòng KHCN & HTPT thông báo đến toàn thể sinh viên năm thứ 3

về việc tham gia chương trình Trao đổi sinh viên với CNU cụ thể như sau:

1. Yêu cầu sinh viên:

Sinh viên tham gia chương trình Trao đổi sinh viên với CNU cần đáp ứng đủ các điều kiện

sau:

- Có điểm học tập tối thiểu 3.0/4.0;

- Có chứng chỉ IELTS tối thiểu 6.5 (chấp nhận chứng chỉ hết hiệu lực trong vòng 1 năm)

- Được Trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh cử tham gia;

- Tuân thủ quy định pháp luật Hàn Quốc và nội quy HCMULAW và CNU.

2. Thời gian và địa điểm: Sinh viên học Học kỳ 1 năm học 2025 – 2026 (từ tháng 01/9/2025

đến 20/12/2025) tại CNU.

3. Chi phí:

- Sinh viên được miễn học phí theo thỏa thuận hợp tác giữa hai trường;

- Ký túc xá của trường CNU từ 1.300.000 Won tới 1.400.000 Won (khoảng 23.000.000~

25.000.000 Việt Nam Đồng) bao gồm tiền ăn.

- Bảo hiểm sức khỏe bắt buộc 140.000 Won/tháng (khoảng 2.470.000 Việt Nam Đồng).

- Sinh viên tự chi trả chi phí ăn ở (trong trường hợp không ở ký túc xá), vé máy bay, tham

quan và các chi phí khác (nếu có).

4. Thông tin liên quan: Sinh viên xem các file đính kèm hoặc truy cập đường dẫn:

https://cnuint.cnu.ac.kr/cnuint/notice/event.do?mode=view&articleNo=522902

5. Thời hạn đăng ký: Sinh viên có nhu cầu tham gia ứng tuyển vui lòng liên hệ và đăng ký

với Phòng KHCN & HTPT qua địa chỉ email: ntan_ds@hcmulaw.edu.vn (ThS. Nguyễn

Thu An) trước ngày thứ Hai, 21/04/2025.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (Để báo cáo);

- CTSV, ĐTQT (Để phối hợp thực hiện);

- Lưu VT, KHCN.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG KHCN & HTPT

Lê Thị Thúy Hương

https://cnuint.cnu.ac.kr/cnuint/notice/event.do?mode=view&articleNo=522902
mailto:ntan_ds@hcmulaw.edu.vn

		2025-02-25T09:29:41+0000
	LÊ THỊ THÚY HƯƠNGTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree

		2025-02-25T09:38:02+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2025-02-25T09:38:08+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2025-02-25T09:38:16+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2025-02-25T09:39:27+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree